1

RESULTADO INSCRIÇÕES

EDITAL N°22 CEST/IFB, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018

PROGRAMA DE MONITORIA DA POLÍTICA DE ASSITÊNCIA ESTUDANTIL – 2°/2018

O DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – Campus ESTRUTURAL, nomeado pela Portaria n° 49,

publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, torna público resultado das inscrições do processo

seletivo para o Programa de Monitoria da Política de Assistência Estudantil – 2°/2018 do Campus Estrutural,

conforme cronograma estabelecido pelo Edital n°22 CEST/RIFB, de 10 de setembro de 2018.

COMPONENTE

CURRICULAR/CURSO

CANDIDATO MATRÍCULA INSCRIÇÃO

Cálculo II

Licenciatura em

Matemática

NÃO HOUVE INSCRITOS

-

-

             Cálculo III

Licenciatura em

Matemática

Fernando Alcy das Chagas Pereira de

Souza

181098100019

DEFERIDA

Fundamentos da

Matemática

Licenciatura em

Matemática

Gabriel Azevedo Miranda 182098100035 DEFERIDA

Mateus Cardoso Mota 181098100034 DEFERIDA

Leandro Marcondes de Oliveira Pires 181098100042 DEFERIDA

Wasley David Mendes Silva 172098100043 DEFERIDA

Geometria II

Licenciatura em

Matemática

          Pedro Kerlin Moreira Cidade

171098100050

DEFERIDA

Geometria Analítica

Licenciatura em

Matemática

NÃO HOUVE INSCRITOS

-

-

2

Introdução à Ciência da

Computação

Licenciatura em

Matemática

Evandro da Silva Magalhães Júnior

171098100047

DEFERIDA

Linguagem e Produção

de Texto

Licenciatura em

Matemática

Dayana Vivian da Silva Aires

181098100013

DEFERIDA

                                       Original Assinado
                                              Marcelo Silva Leite

                                         Diretor Geral do Campus Estrutural

                                             Portaria nº 49, de 16/01/2014

                                          Publicada no DOU de 17/01/2014